
 

 

 

ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 91 
tel. (067) 352 81 70,  tel./fax (067) 352 81 71 
NIP  763-17-48-697  REGON  000308525 

 

 

 

 

Czarnków, dnia  26 listopad  2020r. 
 

ZP/PN/11/2020 

Wykonawcy, którzy ubiegali się  

o udzielenie zamówienia  
 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty, unieważnieniu postępowania. 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  zamawiający zawiadamia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty, ofertach odrzuconych oraz unieważnienia  postępowania   

 I.  Zamawiający:  
1. Nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
2. Adres: Ul Kościuszki 96  

3. Kod pocztowy: 64-700 
4. Miejscowość: Czarnków  
5. Województwo: Wielkopolskie  

II.  Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?  
1.  Tak –  z dnia 09.11.2020  nr  607821-N-2020 

III.  Tryb i przedmiot zamówienia:  
1. Rodzaj zamówienia:  

 dostawy;  

2. Tryb udzielenia zamówienia:  
1) przetarg  nieograniczony;  

IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: Sukcesywne dostawy materiałów medycznych 
V. Wybór oferty:  

1A Oznaczenie oferty częściowej Pakiet I, Pakiet  VI, Pakiet VII    

2A Wykonawca:  
1)     Nazwa: Bialmed  Sp. z o.o. 
2) Kod pocztowy: 02-546     

3) Miejscowość:  Warszawa 
4)      ul. Kazimierzowska 46/48/35 
5) Województwo: Mazowieckie 

3B Cena oferty wybranej:    Pakiet I –   60 326,92 zł 
                                              Pakiet  VI – 56 526,59 zł 

                                             Pakiet VII – 28 744,83 zł 
Uzasadnienie wyboru :      jedyna oferta  spełniająca  wszystkie wymogi zamawiającego . 

Uzyskana ilość  punktów:  Pakiet I  - 100 ; Pakiet VI – 100, Pakiet VII - 100 
Umowa zostanie podpisana nie wcześniej niż 01.12.2020r. 
 

1B Oznaczenie oferty częściowej Pakiet II   
          2B   Wykonawca:  

1) Nazwa:   Aesculap Chifa Sp.z o.o. 
2) Kod pocztowy:   64-300   
3) Miejscowość:  Nowy Tomyśl 

4)      ul.   Tysiąclecia 14 
5) Województwo:   wielkopolskie 

3B Cena oferty wybranej:   35 737,59 zł 

Uzasadnienie wyboru :   Jedyna oferta  spełniająca  wszystkie wymogi zamawiającego. 

Uzyskana ilość  punktów:  Pakiet II  - 100  
Umowa zostanie podpisana nie wcześniej niż 01.12.2020r. 

 

1C Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy): Pakiet III   
       2C    Wykonawca:  

2) Nazwa:  Zarys International Group Sp.z o.o. Sp. K. 
2) Kod pocztowy:  41-808 
3) Miejscowość: Zabrze 

4)      ul. Pod  Borem 18 
5) Województwo:   śląskie 

3C Cena oferty wybranej:  8 234,46 zł 



  

 

strona 2/2 
  

  
 

Uzasadnienie wyboru :   Najkorzystniejsza oferta  spełniająca  wszystkie wymogi zamawiającego. 

Uzyskana ilość  punktów:  Pakiet III  - 100  
Umowa zostanie podpisana nie wcześniej niż 02.12.2020r. 
 

 
VI. Unieważnienie postępowania 

Oznaczenie oferty częściowej: Pakiet IV , Pakiet V, Pakiet VIII 
- postępowanie  unieważnione - art. 93 ust. 1  pkt 1  ustawy  Prawo Zamówień  Publicznych- w tym zakresie  nie 

złożono oferty. 

 
 
 


		2020-11-26T18:40:01+0100




